Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 5040100120308

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

E27 Master City White CDO-TT 70w Plus 2800K

/828 PHILIPS

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Distance LCL
Fabricant
Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Description

Lampes

Ballast ou platine
E27

102

PHILIPS

Tube

90

156
14.7
0.8
0.06
Claire

-Z4 - Technologie
Capacité
Diamétre

Durée de vie

Flux

Gradable
Intensité

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

Décharge
12

325
16000
7500

Non

1

19
18
12
70
2800

Article similaire : E27 Master City White CDO-TT PLUS 70w 2800K /828 PHILIPS - 120308 - 8718291120308 -

8718291120315

Caractéristiques

e Gréce a la technologie du brdleur céramique, la lampe MASTER CityWhite CDO-TT offre une excellente

stabilité de couleur dans le temps, et une lumiére blanche agréable (2800K)
e Longue durée de vie

¢ Tres bon rendu des couleurs ( IRC >80)
¢ Mise en valeur des quartiers historiques, résidentiels, des centres-villes, parcs et jardins.
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