

E27 Master City White CDO-TT 70w Plus 2800K /828 PHILIPS

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast ou platine
Culot	E27
Distance LCL	102
Fabricant	PHILIPS
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Longueur totale	156
packing largeur	14.7
packing poids	0.8
Poids	0.06
Teinte du verre	Claire

-Z4 - Technologie	Décharge
Capacité	12
Diamètre	32.5
Durée de vie	16000
Flux	7500
Gradable	Non
Intensité	1
packing hauteur	19
packing longueur	18
packing qte	12
Puissance	70
Température de couleur	2800

Description

Article similaire : E27 Master City White CDO-TT PLUS 70w 2800K /828 PHILIPS - 120308 - 8718291120308 - 8718291120315

Caractéristiques

- Grâce à la technologie du brûleur céramique, la lampe MASTER CityWhite CDO-TT offre une excellente stabilité de couleur dans le temps, et une lumière blanche agréable (2800K)
- Longue durée de vie
- Très bon rendu des couleurs (IRC >80)
- Mise en valeur des quartiers historiques, résidentiels, des centres-villes, parcs et jardins.